
Câmara Municipal

Martins
Rio Grande do Norte

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 696

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 12:47:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/01/2023 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE – SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO (INCLUSO
CONTRACHEQUE, ONLINE E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA) E SITE INSTITUCIONAL, PARA
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, NOS TERMOS DA LEI, EM SEU
ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARE – SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO (INCLUSO
CONTRACHEQUE, ONLINE E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA) E SITE INSTITUCIONAL, PARA
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, NOS TERMOS DA LEI, EM SEU
ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2023 00:00:00 Extrato Baixar

25/01/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.camaramartins.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb7b77ef8051e275ca70b4b3ff8610bc.pdf
https://www.camaramartins.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c50bc378735f40ba928c544cffce760b.pdf

